

1. ชื่อโครงการ : จ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคาร 62 ปี ชั้นที่ 1 เป็นห้องแยกโรค จำนวน 8 ห้อง

: หน่วยงานเจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลนครพนม ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม
จังหวัดนครพนม

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงินทั้งสิ้น 2,000,000.00 บาท (สองล้านบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป : จ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคาร 62 ปี ชั้นที่ 1 เป็นห้องแยกโรค จำนวน 8 ห้อง

4. กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2563 เป็นเงินทั้งสิ้น 2,000,000.00 บาท (สองล้านบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง :

5.1 โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงพยาบาลนครพนม ที่ 111/2563 ลงวันที่
18 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

5.2 ตามแบบ แบบ ปร.4 และ ปร.5 จำนวน 4 แผ่น

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง :

(ลงชื่อ)

(นายกิตติศักดิ์ ฐานวิเศษ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุวรรณ์ บรมฤทธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายฐากร ปิติกะวงษ์)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงพยาบาลนครพนม ที่ 111/2563 ลงวันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ประเภทงาน : ก่อสร้างปรับปรุงอาคาร 62 ปี ชั้นที่ 1 เป็นห้องแยกโรค จำนวน 8 ห้อง
 เจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลนครพนม
 สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลนครพนม 270 ถนนอภิบาลบัญชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
 หน่วยงานออกแบบ : โรงพยาบาลนครพนม
 แบบเลขที่..... : BUILDING-027/2560
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 รวมจำนวน 3 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ๑ เดือน มีนาคม พ.ศ.2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน (บาท)		หมายเหตุ
ก.	สรุปงานดังนี้ งานส่วนที่ 1 รวมค่างานต้นทุน ค่า FACTOR-F งานอาคาร = 1.3041	1,533,889.00 466,455.64	-	Factor F คิดค่าจาก เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมราคา ค่าก่อสร้าง เป็นเงินประมาณ คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร)	2,000,344.64	-	
		2,000,000.00	-	
		(สองล้านบาทถ้วน)		

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงพยาบาลนครพนมที่ 111/2563 ลงวันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

(ลงชื่อ)


 (นายกิตติศักดิ์ ฐานวิเศษ)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นายสุวรรณ์ บรมฤทธิ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นายฐากร ปิติกะวงษ์)
 นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงอาคาร 62 ปี ชั้นที่ 1 เป็นห้องแยกโรค จำนวน 8 ห้อง
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลนครพนม 270 ถนนอภิบาลบัญชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 แบบเลขที่ BUILDING-027/2560

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงพยาบาลนครพนม ที่ 111/2563 ลงวันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ก่อสร้างปรับปรุงอาคาร 62 ปี ชั้นที่ 1								
1	งานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานฝ้าเพดาน								
	-งานฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว	255.00	ตร.ม.	292.00	74,460.00	75.00	19,125.00	93,585.00	
1.2	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	-ก่อนผนังอิฐมวลเบา	216.00	ตร.ม.	174.00	37,584.00	56.00	12,096.00	49,680.00	หนา 0.07 ม.
	-งานผนังฉาบปูนเรียบ	432.00	ตร.ม.	63.00	27,216.00	82.00	35,424.00	62,640.00	
	-ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8" x 10"	264.00	ตร.ม.	356.00	93,984.00	166.00	43,824.00	137,808.00	
	-งานกันห้องผนังกระจาก	174.00	ตร.ม.	2,000.00	348,000.00	-	-	348,000.00	รวมค่าแรงงาน
1.3	งานตกแต่งผิวพื้น								
	-พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8"	56.00	ตร.ม.	343.00	19,208.00	158.00	8,848.00	28,056.00	
	-พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้	195.00	ตร.ม.	478.00	93,210.00	222.00	43,290.00	136,500.00	
1.4	งานประตู - หน้าต่าง								รวมค่าแรงงาน
	-งานประตูห้องน้ำ พิวซี ขนาด 1.00 x 1.80 ม.	8	ชุด	3,150.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
	-งานประตูบานเลื่อน	16	ชุด	4,100.00	65,600.00	-	-	65,600.00	
1.5	งานสุขภัณฑ์								
	-โถส้วมนั่งราบชักโครกพร้อมอุปกรณ์	8	ชุด	4,790.00	38,320.00	450.00	3,600.00	41,920.00	
	-อ่างล้างมือชนิดฝังคานต์พร้อมอุปกรณ์	16	ชุด	3,430.00	54,880.00	450.00	7,200.00	62,080.00	

หน้างาน

หน้างาน

หน้างาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงอาคาร 62 ปี ชั้นที่ 1 เป็นห้องแยกโรค จำนวน 8 ห้อง
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลนครพนม 270 ถนนอภิบาลัญญา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 แบบเลขที่ BUILDING-027/2560

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงพยาบาลนครพนม ที่ 111/2563 ลงวันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
	-เคาน์เตอร์ คสล. สำหรับอ่างล้างมือ	8	ชุด	1,737.00	13,896.00	-	-	13,896.00	รวมค่าแรงงาน	
	-ราวจับคนพิการ	24	ชุด	2,165.00	51,960.00	105.00	2,520.00	54,480.00		
1.6	งานทาสี									
	-งานทาสีน้ำพลาสติก	1,019.00	ตร.ม.	38.00	38,722.00	30.00	30,570.00	69,292.00		
2	งานระบบสุขาภิบาล									
2.1	ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 1,600 ลิตร	4	ชุด	10,850.00	43,400.00	1,250.00	5,000.00	48,400.00		
2.2	งานติดตั้งระบบสุขาภิบาลภายในอาคาร	1	งาน	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	รวมค่าแรงงาน	
3	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร									
3.1	งานเดินไฟฟ้าภายในแบบลอย	24	ชุด	1,920.00	46,080.00	150.00	3,600.00	49,680.00		
3.2	งานเดินไฟแบบขาลาปา	8	ชุด	960.00	7,680.00	115.00	920.00	8,600.00		
3.3	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนผนังขนาดไม่น้อยกว่า 18,000 BTU	8	ชุด	23,084.00	184,672.00	1,500.00	12,000.00	196,672.00		
3.4	พัดลมดูดอากาศ	16	ชุด	830.00	13,280.00	345.00	5,520.00	18,800.00		
รวมก่อสร้างปรับปรุงอาคาร 62 ปี ชั้นที่ 1					1,300,352.00		233,537.00	1,533,889.00		

หม. ก่อสร้าง

หม.